MEGGIOLARO SRL

Data: 25/09/2013

IDENTIFICAZIONE DEL PRODOTTO
ZAMPONE PRECOTTO

Cotenna di suino,carne di suino, sale, pepe.

INGREDIENTI
Codice articolo fornitore:2068
Produttore:Meggiolaro srl

DATI GENERALI N° di riconoscimento: IT F3Q5E CE

Paese di origine:Italia
Luogo di provenienza materia prima:Italia (IT9-1804-L CE)

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

PARAMETRI DI MISURA MEDIO

Valore energetico KIE;}/l t)c())ogg 1332563
Grassi g/100g 26
Acidi grassi saturi g/100g 9,0
Carboidrati g/100g 0

Zuccheri g/100g 0

Proteine g/100g 23,0
Sale (Cloruri come NaCl) g/100g 2,8

CARATTERISTICHE CHIMICHE

PARAMETRI

UNITA’
DI MISURA

pH

Aw




CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

)
PARAMETRI DI MISURA MEDIO
Carica Microbica Totale UFC/g < 500.000
Enterobacteriaceae UFC/g < 1.000
Escherichia coli 3-glucuronidasi positivo UFC/g <10
Stafilococchicoagulasipositivi UFC/g <50
Salmonella spp. /258 Assente
Listeria monocytogenes /258 Assente

Durata totale:90 giorni dalla data di produzione
DURATA Durata _ residua del prodotto dalla data dj
spedizione:almeno 45 giorni
STOCCAGGIO Temperatura ambiente
TRASPORTO Temperatura ambiente
FORMATO Pz 1 kg circa, C(?nfez1one sacchetto alluminio sottovuoto
cartone:6 pezzi
Imballo primario:sacchetto alluminio sottovuoto
Imballo secondario: barattolo 9,5X30
IMBALLO Imballo terziario: cartone 22X33X34H
Codice EAN(128) su cartone: 8034139390154
Codice EAN(13) su barattolo: 2002068xxxxxp
CONTROLLO QUALITA’ |Secondo metodica HACCP
DESTINAZIONE D'USO Prod.ot‘.co . di largo consumo, non destinato a categorie
speciali di consumatori.
Consumo di bambini di eta inferiore ai 3 anni:si
REGIMI PARTICOLARI |Consumo di donne in gravidanza: si
ALIMENTARI Prodotto biologico: no
Presenza allergeni: no
Non forare la confezione; Immergere il sacchetto in acqua
bollente e far bollire per 25 minuti. Tagliare il sacchetto,
INDICAZIONI D’USO togliere il prodotto e servirlo a fette.
Oppure togliere il prodotto dal sacchetto, scaldare alcuni
minuti a microonde su piatto coperto da pellicola. Servire.




